II. Synoptieus monasteriorum III. Oidinis Provinciae Ilyrieae
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2. Papa Joannes Vni. Sedeslavo, comii Ohroatorum, mandat ut

legatum siuim ad Michaelem, Bulgarorum regem, dedueendum
euret , 4

3. Papa Joannes VIII. Branimirum, Chroatorum dueem, ad b.

Petri fldem reversum laudat et oonfirmat. Significat, se die

aseensonis domini preees pro eo et eius populo fecisse. Joan-

nem praesbyterum, apostolieas litteras ad Bulgarorum regem

perferentem eommeudat ....,, 5

4. Papa Joannes VIII. saeerdotes et popuhim Cliroatiae una cum
duce Brauimiro reeoneiliatos ecelesiae romanae, ut in flde per-

seyerent, hortatur . 7

5. Papa Joannes VIH. episeopos, elerum et popiilum Dalmatiae

ad Romanam eeelesiam revoeat
; quem elegerint arehiepiaeopum

ad conseerationem pailiumque aecipiendum Romam venire vult;

Joannem praesbyterum, legatuum suum, eommendat .... 8

6. Papa Joannes vni. Theodosii, diaeoni et ecelesiae nonensis

eleeti, erga se pietatem laudat; no conseerationem nisi ab ipso

aeeipiat, hortatur 11

7. Joannes VIII. Branimiro Chroatiae duei, sactrdotibus, iudieibus

et populo seribit, se magna cum voluptate a Theodosio, nonensi

episcopo, de eornm flde audirisse; legatos .ad se mitti vult, ut

et ipse suos missos, quibus fidelitatem promittant, ad eos dirigat. 12

8. Joannes PP. VIII. regem Bulgarorum Micliaelem una eum

Theodosio episcopo Nonensi suos non misisse legatos, miraur;

quod ut faeiat, monet 14

9. Branimir, dux Chroatorum, ecelesiae sancti Domnii „terras et

possessiones donat" 14

10. Papa Stephanus VI. Theodosium, episeopum nonensem, repre-

hendit, quod duabus simui sponsis nubere gentem suam doceat.

Monet, ut potestate intra eanonum limites eontentus sit . . . 15

11. Papa Stephanus VI. Walbertum, patriarehum aquileiensem, re-

darguit, quod salonensem arehiepiseopum transgressis iurisdi-

ctionis suae terminis eonsecrayerit 15

13. Concilum Spalati sub Chroatorum rege Tomislayo et Chulmo-

rum duce Michaele, praesentibus legatis papae Joaunis X epi-

scopis Joann aneonitano et Leone praenestino ...... 16

13. Ooneilium Spalati praesente papae legato episcopo Madalberto. 23

14. Synodus provineialis circa a. 1045 Spalatum indieitur. Saloni-

tana proYineia in duas diyiditur: pro Dalmatia superiori metro-

poli Antibari instituitvir 28
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I.

Obei pregled.

'A burnih yremena na poletku srednjega vieka,

ifkad se cinilo, da e se sve, sto je od starine